様式第 1号（第 5条関係）

  年  月  日

玉東町長  様

住 所

氏 名              ○印

                   電話番号    -    -

定住促進補助金交付申請書

 定住促進補助金の交付を受けたいので、玉東町定住促進補助金交付要綱第 5条の規

定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1 補助金交付申請額 （金   円）

2 目的 （下記のいずれかに☑）

□ 住宅の新築（新築建売住宅購入）

□ 中古住宅購入

□ 住宅のリフォーム（空き家バンク登録番号：   ）

3 交付対象住宅 所在地 （熊本県玉名郡玉東町             ）

4 添付書類

(1) 住宅の新築（新築建売住宅購入）又は中古住宅購入を購入した場合

ア 工事請負契約書又は住宅売買契約書の写し

イ 戸籍の附票（全部事項証明書）

ウ 建物の登記事項証明書

エ 住宅の全景写真

オ 位置図、配置図及び平面図

カ 納税証明書

キ その他町長が必要と認める書類

(2) 住宅をリフォームした場合

ア 工事代金又は材料費の領収書の写し

イ 戸籍の附票（全部事項証明書）

ウ リフォーム前後の写真

エ 空き家所有者のリフォーム承諾書

オ 位置図、配置図、平面図及び立面図又はリフォーム内容の分かる図面

カ 納税証明書

キ その他町長が必要と認める書類